Internationaler Sanssouci-Pokal
im Rollkunstlaufen

:

‘ POTSDAM '

12. Internat. Sanssouci-Pokal
im Rollkunstlauf
23.04./ 24.04.2019 in Potsdam

- Ergebnisliste -

Wettbewerbe B-Schiene

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit

1 Zein Alabdin Saleh NSF 14.200 0.0
Zainab Saleh NSF
Anfanger Madchen und Jungen Solotanz ¢ Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Joline Zimmermann TVIW 21.200 0.0

Anfanger Madchen und Jungen Solotanz ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Joline Zimmermann TVIW 18.600 0.0

Anfanger Madchen und Jungen Solotanz ¢ Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit

1 Joline Zimmermann TVIW 39.800 0.0
Fortgeschrittene Solotanz  Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Anika Jacobi SVDM 24900 3.0
2 Melanie Becher TVIW 20.800 2.0
3 Emily Sobottka SVDM 20.200 1.0
4 Thessa Rahenbrock TVIW 19.400 0.0
Fortgeschrittene Solotanz « Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Melanie Becher TVIW 24000 3.0
2 Thessa Rahenbrock TVIW 23900 2.0
3 Emily Sobottka SVDM 21.800 1.0
4 Anika Jacobi SVDM 20.200 0.0

Fortgeschrittene Solotanz « Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Anika Jacobi SV Dresden Mitte 45100 3.0
2 Melanie Becher TV Jahn Wolfsburg 44800 2.0
3 Thessa Rahenbrock TV Jahn Wolfsburg 43.300 1.0
4 Emily Sobottka SV Dresden Mitte 42.000 0.0

Anfanger Madchen - Gr. 1 (Jg. 2009 u.a.) * Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Lyna Pfitzner GSC 7.700 4.0
2 Luisa Totzek GSC 7.100 3.0
3 Emma Runst ESVL 6.700 2.0
4 Mara-Sophie Neujahr NSF 4900 1.0
5 Lucienne Schirner ESVL 3.000 0.0

Anfanger Paarlauf * Ergebnis Kiir
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Anfanger Madchen - Gr. 2/1 « Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Jule Groenow TUSL 8.200 10.0

Valerie Fischer LLGL 7400 9.0

Selina Poser LLGL 6.800 8.0

Zeinab Saleh NSF 6.200 7.0

Meike Butt GSC 6.200 6.0
Viktoria Bultmann WERC 5700 5.0

Lina Neubert NSF 5600 4.0
Elisabeth Runst ESVL 5700 3.0

Frieda Kedenburg WERC 5200 20

Darina Moskvitina WERC 4700 1.0

Amy Joanne Schuk WERC 4100 0.0

Anfanger Madchen - Gr. 2/2 « Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Jolina Weigel LLGL 7.300 15.0
Phuong Nga Nguyen HSC 7.200 13.0 7b10a
Jette Proschmann WERC 6.900 13.0 7c
Alexandra Griem GSC 7.000 13.0 7c
Lucy Grohmann LLGL 6.300 10.0 7c
Sarah Jane van de Loo NSF 6.300 10.0 7c
Linda Riechert HSC 6.000 10.0 7b10a
Malika Zentek WERC 5300 8.0

Annelie Wolter HSC 5400 7.0

Mirija Bulow GSC 5.000 6.0

Bruni Kern WERC 4200 5.0

Anni Bollingerfahr 0SCO 4000 4.0

Sarah Matthiaschk NSF 3.800 3.0

Jasmin Kriiger ESVL 3100 2.0

Maja Ziemann ESVL 2400 1.0
Charlaine Schuster NSF 2.000 0.0

Anféanger Jungen - Gr. 2 (Jg.2007/2008) * Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Ben-Tyler Broker TUSL 7.200 2.0

Pascal Klauke WERC 6.300 1.0
Finn-Moritz Neujahr NSF 6.300 0.0
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Name

Milica Grischaev
Angelina Schafer
Robin Lilli Wischner
Mercina Albrecht
Alisah Bayar
Katharina Jonas
Annalotta Wortmann
Stefanie Schénmeyer
Thao Nguyen
Johanna Helfors

Name

Hanna Khotsina
Amy Hannemann
Svenja Inzinger
Lisa Borchert
Lea Kluge

Zoé Klawitter
Chiara Noack
Sandy Schneider
Aylin Dayan
Alina Kresse
Darja Deringer
Joice Bergmann
Amy Stiller

Tosja Weil}

Anfanger Madchen - Gr. 3/1 « Ergebnis Kiir

Saskia-Sofia Christinnecke HSC

Charlotte Zwingmann

Name

Jannes Abicht
Zein Alabdin Saleh
Nick- Olaf Schmidt

Krit

S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.

Krit

S.M.V.
S.M.V.

S.M.V.
S.M.V.

Krit

Nation Verband Punkte M.V.
LLGL 9.700 9.0
LLGL 8.300 8.0
NSF 8200 6.0
ESVL 8.100 6.0
NSF 7.000 5.0
NSF 7.000 5.0
0Ssco 6.800 3.0
ESVL 6.600 2.0
HSC 6.300 1.0
ESVL 5.700 0.0
Anfanger Madchen - Gr. 3/2 « Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.vV.
ESVL 9.400 15.0
HSC 8.100 14.0
WERC 8.300 13.0
GSC 6.600 12.0
ESVL 5.700 11.0
GSC 6.100 10.0
TUSL 6.100 9.0
NSF 5400 7.0
NSF 5300 7.0
GSC 5400 6.0
WERC 5400 5.0
NSF 5300 5.0
NSF 4600 3.0
ESVL 3.900 20

4000 1.0
ESVL 3.000 0.0

Anfanger Jungen - Gr. 3 (Jg. 2006 u.a.) * Ergebnis Kur

Nation Verband Punkte M.V.
LLGL 8.100 3.0
NSF 6.300 2.0
GSC 6.800 1.0
WERC 5200 0.0

Arsseni Bultmann
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Name

Vivien Zell

Jette Schirnig
Vanessa Leuendorf
Josefine Weigel
Lina Knoppe
Hannah Strube
Nina Fehring
Emmily Stein
Luisa Adam
Cecilie Dahl Allert

Catalina Yttin EI Atrach

Annie Saturenski
Josephin Dittrich
Sophia Skjelborg

Name

Paula WeRel

Janne Heusmann
Larissa Groenow
Claire Sophie Riecke
Laura Held
Josephine Schmoldt
Dilara Rehbock
Hanna Leverenz
Vivianne Schmidt
Ida Elisabeth Madsen
Pia Buchholz

Myrna Taubitz

Leni Prehm

Kiara Zeitel

Eva Hohenstein
Amalie Mikkelsen
Vanessa Kiihn

Mia Bollingerfahr
Mikala Hansen

Freilaufer Madchen - Gr. 1 « Ergebnis Kiir

Nation

GSC
GSC
LLGL
LLGL
HSC
LLGL
0SC
GSC
LLGL
FRIS
FRIS
GSC
NSF
FRIS

Verband

Punkte
13.100
12.000
12.000
11.400
12.300
10.300
10.100

9.900
9.100
8.300
7.400
7.000
7.000
6.700

M.V.
13.0
11.0
11.0
10.0
10.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Freilaufer Madchen - Gr. 2 « Ergebnis Kiir

Nation

0SCO
HSC
TUSL
HSC
WERC
NSF
NSF
GSC
LLGL
SRK
GSC
LLGL
LLGL
GSC
LLGL
FRSI
HSC
0SCO
SRK

Verband

Punkte
17.900
15.600
16.100
14.800
13.100
13.200
12.400
12.700
11.500
11.600
11.300
11.600
10.300

9.700
9.300
8.900
8.600
8.200
7.500

M.V.
18.0
17.0
16.0
15.0
13.0
13.0
12.0
12.0
9.0
9.0
8.0
8.0
6.0
4.5
4.5
3.0
1.5
1.5
0.0

Krit

S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.

Krit

S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.

7b 10a
7b 10a

7b 10a
7b 10a
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Freilaufer Madchen - Gr. 3 « Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V.
Kurrasch Leni GSC 11.200 11.0
Wahle Tara Lotta LLGL 11.700 10.0
Hagedorn Ann-Jolin HSC 10.200 9.0
Augustat Laetitia WERC 9.300 8.0
Hal Emi GSC 9.200 6.0
Keer Asta SRK 8.300 6.0
Dam Chalina SRK 8.800 5.0
Drenske Lara ESVL 7400 5.0
Haase Tessa ESVL 6.700 3.0
Cruz Schneider Celina SRK 6.200 2.0
Karuppan Amelie ESVL 5500 1.0
Karuppan Isabel ESVL 3.600 0.0

Figurenlaufer Madchen - Gr. 1 « Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V.
Lilly Pfitzner GSC 20.400 19.0
Nanna Andersen SRK 22.200 18.0
Feline Laubinger 0SCO 20.500 17.0
Emma Kedenburg WERC 17.500 16.0
Nathalie Oehme 1GRV 17400 15.0
Kim-Michelle Hagedorn HSC 16.600 14.0
Olivia Girotti SRK 15.700 13.0
Lea Kossow HSC 15.800 12.0
Laura Schwenke ESVL 14.700 10.5
Marcelina Thiele NSF 14.300 10.0
Julie Rysgaard SRK 14300 95
Gina-Marie Hannemann HSC 14.300 8.0
Anna Hoffmann GSC 14.000 7.0
Malene Hal GSC 14100 6.0
Josephine Kluck HSC 13.300 5.0
Lisa Heuer 0SCo 13.600 4.0
Alessia Di Muro WERC 11500 2.5
Christine Aaskov SRK 11.000 2.5
Aylica Stiebert 0SC 10.100 1.0
Henriette Girnt ESVL 7500 0.0

Krit

S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.

Krit

7b 10a
7b 10a
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Name

Luise Klein

Chiara Trepte
Henriette Rosenstiel
Lea Arnaut

Tessa Zimmermann
Josefine Albaek

Josephine Voigtmann

Astrid Kidmose
Hannah Neumann
Leonie Muiller
Aliyah Griesert
Kaya Friede
Merlind Schafer
Mia Esbech

Sara Eget Bigandt Kronow
|da Blichfeld Davidsen

Name
Annaliza Schulz
Hannah Schewe

Lara Marie Osterhues

Linn-Marie Schulz
Luise Kirbis
Miriam Held
Michelle Druve
Lea Freiberg
Anita Loewe
Fabricia Thiele

Name

Nadine Leicht
Frieda Geltmeier
Anabel Kurrasch
Viktoria Rosenstiel
Melanie Bastian
Johanna Kott
Selma Vogt
Katharina Schiiler
Tanja Ziemke
Jule Kuhn
Ella-Elisa Ott
Menja Schafer

Figurenlaufer Madchen - Gr. 2 « Ergebnis Kiir

Nation

GSC
NSF
GSC
RRMK
GSC
FRIS
LLGL
FRIS
LLGL
GSC
NSF
RRMK
SFHG
FRIS
SRK
FRIS

Verband

Punkte
16.800
14.700
14.100
13.200
13.800
12.700
12.400
11.400
10.700
10.800

9.700
9.400
8.700
8.900
8.300
7.000

M.V.
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Kunstlaufer Madchen - Gr. 1 « Ergebnis Kiir

Nation

0SCO
GSC
0SCO
TUSL
HSC
WERC
HSC
TUSL
NSF
NSF

Verband

Punkte
23.900
21.800
20.400
20.500
19.000
19.000
18.300
17.700
16.000
15.100

M.V.
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Kunstlaufer Madchen - Gr.2 « Ergebnis Kiir

Nation

RRMK
GSC
GSC
GSC
RRMK
ESVL
SVDM
0SCO
ESVL
RRMK
ERCD
SFHG

Verband

Punkte
25.900
23.800
23.200
21.900
19.800
18.900
17.400
16.300
15.400
16.000
14.000

8.700

M.V.

11.0

10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

Krit

Krit
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Lisa Knemeyer
Milena Gottfried
Marie Suedes
Christina Reinert
Anna Tessnow
Henriette Meister
Laura Arndt
Annika Jung
Daniela Sinner
Rebekka Friberg

Emilie de Rou Brehmer J.

Fargaard

Johanna Sinner
Emma Barvig

Inga Schafer

Anna Esbech

Katja Michaelsen
Anna Radza Petersen
Melina Labes

Laura Melholt

Soma Salim

Name

Maja Schwab

Asta Haugaard Nielsen
Heike Ackermann

Nachwuchsklasse Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

0SCO
WERC
RRMK
SFHG
GSC
ESVL
0SC
1GRV
SFHG
SRK
SRK

SFHG
FRIS
SFHG
FRIS
FRIS
SRK
NSF
FRIS
FRIS

Verband

Punkte
30.700
30.800
27.100
25.300
25.000
21.900
21.000
20.100
20.200
18.200
17.700

17.200
17.100
17.000
15.000
13.900
13.200
12.900

7.800

6.400

Cup Damen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

RRMK
SRK
0SC

Verband

Punkte
28.800
26.200
25.800

M.V.
19.0
18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
12.5
12.0
11.5
9.0
8.0

8.0
8.0
7.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.

1.0
0.0

Krit

7b 10a

7b 10a
7b 10a

Krit
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Name
Leonie Schwenke
Gerit-Luise Sokol

Name
Carlos Sinner

Name

Emma Mardov-Petersen

Mathilde Schou
Julia Reinert

Marina Winther Holm
Josefine Ripa

Name

Luisa Kristina Scherf
Cana Heyden

Maria Eirup

Viviana Jaster

Marit Lutz

Scarlett Donner

Name

Luisa Kristina Scherf
Cana Heyden

Maria Eirup

Marit Lutz

Viviana Jaster
Scarlett Donner

Name

Luisa Kristina Scherf
Cana Heyden

Maria Eirup

Marit Lutz

Viviana Jaster
Scarlett Donner

Schiiler D Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
ESVL 13.600 1.0
SFHG 10.800 0.0
Schiiler D Jungen ¢ Ergebnis Kiir
Nation Verband Punkte M.V.
SFHG 13.900 0.0
Schuler C Madchen ¢ Ergebnis Kiir
Nation Verband Punkte M.vV.
FRIS 27.000 4.0
FRIS 25200 3.0
SFHG 24200 2.0
FRIS 17.400 1.0
FRIS 15.800 0.0
Schuler B Madchen ¢ Ergebnis Kurzkiir
Nation Verband Punkte M.vV.
NSF 40.600 5.0
WERC 28.200 4.0
FRIS 26400 3.0
1GRV 23.600 2.0
0SC 23400 1.0
0SsC 23100 0.0
Schiiler B Madchen ¢ Ergebnis Kiir
Nation Verband Punkte M.V.
NSF 42.600 5.0
WERC 25300 4.0
FRIS 24,700 3.0
0SC 23200 2.0
1GRV 21.800 1.0
0SsC 19.400 0.0
Schiiler B Madchen ¢ Ergebnis Kiirlaufen
Nation Verband Punkte M.v.
NSF 168.400 5.0
WERC 104.100 4.0
FRIS 100.500 3.0
0SC 93.000 2.0
1GRV 89.000 1.0
0SC 81.300 0.0

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit
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Schiiler B Jungen ¢ Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit

1 Noah Hirsch Weddinger ERC 26.100 0.0
Schiiler B Jungen ¢ Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit

1 Noah Hirsch Weddinger ERC 23.900 0.0
Schiler B Jungen ¢ Ergebnis Kirlaufen

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit

1 Noah Hirsch Weddinger ERC 97.800 0.0
Schiiler B Madchen und Jungen Solotanz ¢ Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Anne Sophie Schiefer TVIW 34400 4.0
2 Noah Hirsch WERC 26.100 3.0
3 Cana Heyden WERC 22900 2.0
4 Lena Hinze NSF 23.300 1.0
5 Alessia Di Muro WERC 17400 0.0

Schiiler B Madchen und Jungen Solotanz ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Anne Sophie Schiefer TVIW 38.600 4.0
2 LenaHinze NSF 32400 3.0
3 Noah Hirsch WERC 28900 2.0
4 Cana Heyden WERC 25500 1.0
5 Alessia Di Muro WERC 19.500 0.0

Schiiler B Madchen und Jungen Solotanz  Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Anne Sophie Schiefer TVIW 73.000 4.0
2 LenaHinze NSF 55.700 3.0
3 Noah Hirsch WERC 55.000 2.0
4 Cana Heyden WERC 48400 1.0
5 Alessia Di Muro WERC 36.900 0.0

Schiiler A Madchen ¢ Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Felicia Scherf NSF 33.600 9.0
2 Mie Kriigel SRK 30.100 8.0
3 Hannah Lion SFHG 27.000 7.0
4 Jona Rusi NSF 24700 6.0
5 Julie Blichfeld Davidsen FRIS 24200 5.0
6 Jessica Reinert SFHG 23.600 4.0
7 Julia von der Becke 0SsC 23.000 3.0
8 Julie Niehaus 0SC 21.800 2.0
9 Melanie Houmam WERC 21.800 1.0
10 Victoria Runge SRK 21.300 0.0
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Schiiler A Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit

1 Mie Kriigel Smorum 41700 9.0
Rulleskojteklub

2 Felicia Scherf Neukollner SF 32500 8.0

3 Julie Niehaus OSC Berlin 33.000 7.0

4 Julie Blichfeld Davidsen Frederikssund 29.500 6.0
Rulleskojteklub

5 Victoria Runge Smorum 29.200 5.0
Rulleskojteklub

6 Julia von der Becke OSC Berlin 27.700 4.0

7 Jona Rusi Neukollner SF 27600 3.0

8 Melanie Houmam Weddinger ERC 25.700 2.0

9 Hannah Lion SF Hohr- 25200 1.0
Grenzhausen

10 Jessica Reinert SF Hohr- 22100 0.0
Grenzhausen

Schiiler A Madchen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Mie Krigel Smorum 155200 9.0
Rulleskojteklub
2 Felicia Scherf Neukollner SF 131.100 8.0
3 Julie Niehaus OSC Berlin 120.800 7.0
4 Julie Blichfeld Davidsen Frederikssund 112.700 6.0
Rulleskojteklub
5 Victoria Runge Smorum 108.900 5.0
Rulleskojteklub
6 Jona Rusi Neukdliner SF 107.500 4.0
7 Julia von der Becke OSC Berlin 106.100 3.0
8 Hannah Lion SF Hohr- 102.600 2.0
Grenzhausen
9 Melanie Houmam Weddinger ERC 98.900 1.0
10 Jessica Reinert SF Hohr- 89.900 0.0
Grenzhausen

Schiiler A Madchen und Jungen Solotanz ¢ Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Lotte-Mo Berkhan Weddinger ERC 40.000 2.0
2 Selma Vogt SV Dresden Mitte 32100 1.0
3 Melanie Houmam Weddinger ERC 31.700 0.0
Schuler A Madchen und Jungen Solotanz ¢ Ergebnis Kirrtanz
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Lotte-Mo Berkhan WERC 39.500 2.0
2 Selma Vogt SVDM 33.300 1.0
3 Melanie Houmam WERC 33.600 0.0
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Schiiler A Madchen und Jungen Solotanz  Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Lotte-Mo Berkhan WERC 79.500 2.0
2 Selma Vogt SVDM 65.400 1.0
3 Melanie Houmam WERC 65.300 0.0

Jugend Damen ¢ Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Zenia Olsen FRIS 19.600 1.0
2 Caroline Olsen FRIS 17.700 0.0

Jugend Damen ¢ Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Zenia Olsen FRIS 21300 1.0
2 Caroline Olsen FRIS 20.800 0.0

Jugend Damen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Zenia Olsen FRIS 83.500 1.0
2 Caroline Olsen FRIS 80.100 0.0

Jugend Damen Solotanz ¢ Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Kira Hirsch Weddinger ERC 36.000 0.0
Jugend Damen Solotanz ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Kira Hirsch Weddinger ERC 35700 0.0

Jugend Damen Solotanz * Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit

1 Kira Hirsch WERC 71.700 0.0
Junioren Damen ¢ Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Herdt Aurelia 0SC 28200 2.0
2 Bay Katrine SRKK 26400 1.0
3 Neumann Antonia 0SC 23500 0.0

Junioren Damen ¢ Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Bay Katrine SRK 30.800 2.0
2 Herdt Aurelia 0SC 24900 1.0
3 Neumann Antonia 0SC 23.400 0.0

Junioren Damen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Bay Katrine SRK 118.800 2.0
2 Herdt Aurelia 0SsC 102.900 1.0
3 Neumann Antonia 0SC 93.700 0.0
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Internationaler Sanssouci-Pokal
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12. Internat. Sanssouci-Pokal
im Rollkunstlauf
23.04./ 24.04.2019 in Potsdam

- Ergebnisliste -

Meisterklasse Damen ¢ Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Verband Punkte M.V.
1 Saskia Missoum RRMK 43.600 1.0
2 Kathrin Blom 0SCcO 27.300 0.0
Meisterklasse Damen ¢ Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V.
1 Saskia Missoum RRMK 42500 1.0
2 Kathrin Blom 0SCcO 29.900 0.0
Meisterklasse Damen ¢ Ergebnis Kiirlaufen
Name Nation Verband Punkte M.V.
1 Saskia Missoum RRMK 171100 1.0
2 Kathrin Blom 0SCcO 117.000 0.0
Wettbewerbe Show
Show - Duo ¢ Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V.
1 Bling-Bling Girls SFHG 33.300 3.0
Hannah Lion/Jessica Reinert
2 Bibiund Tina ESVL 31100 2.0
Johanna Kott/Lena Fox
3 Sebastina und die kleine SRK 28500 1.0
Meerjungfrau
Nanna Andersen/Julie
Rysgaard
4 Frozen SRK 25500 0.0
Sara Eget Bigandt
Kronow/Chalina Dam
Show - Solo ¢ Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V.
1 Nicole Wader 1GRV 33.900 0.0
Show Jugend - Quartette * Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V.
1 Peter Pan 34300 1.0
Gustrower Sportclub 09
2 Katzchen 26.000 0.0
Gustrower Sportclub 09

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit
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Internationaler Sanssouci-Pokal
im Rollkunstlaufen

:

‘ POTSDAM '

12. Internat. Sanssouci-Pokal

im Rollkunstlauf

23.04. / 24.04.2019 in Potsdam

- Ergebnisliste -

Name
1 "Afrikanischer Zauber"
Sanssouci Diamonds

Name
1 "R wie Revolution"
SV Dresden-Mitte 1950 e.V.
2 A mind of darkness
Frederikssund
Rulleskojteklub
3 Orientalischer Tanz
Gustrower Sportclub 09

Name

1 Blumenwiese
Gustrower Sportclub 09

2 Living toy dolls
Frederikssund
Rullerskojteklub

3 Indianer
Sportfreunde Hohr-
Grenzhausen e.V.

Show Quartette ¢ Ergebnis Kiir
Nation Verband Punkte M.V.

ESVL 42700 0.0

Show Kleine Gruppe ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
SV Dresden Mitte 40500 2.0
Frederikssund 36.700 1.0
Rulleskojteklub

Gustrower Sportclub 33.200 0.0
e.V.

Show Jugend Gruppe * Ergebnis Kir
Nation Verband Punkte M.V.
GSC 32.700 2.0
FRIS 27.900 1.0
SFHG 23.200 0.0

Show - Junioren Formation ¢ Ergebnis Kiir

Name

1 Sherlock Holmes
Frederikssund
Rulleskojteklub

Verband Punkte M.V.

37.200 0.0

Nation

Krit

Krit

Krit

Krit
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Internationaler Sanssouci-Pokal 12. Internat. Sanssouci-Pokal

im Rollkunstlaufen

im Rollkunstlauf

) o 23.04. / 24.04.2019 in Potsdam

POTSDAM
N\ V | - Ergebnisliste -
POKALWERTUNG
Platz Verein Punktzahl

1 GSC Gustrower Sportclub e.V. 170
2 WERC |Weddinger Eislauf- und Rollsport-Club e.V. 113
3 NSF Neukéliner Sportfreunde 1907 e.V 95
4 FRISK | Frederikssund Rulleskotjeklub 86
5 LLG LLG Luckenwalde e.V. 80
6 ESVL |ESV LOK Potsdam e.V. 66
7 0scO |Osnabriicker Sportclub e.V. 61

8 SRK Smorum Rulleskotjeklub 58
9 SFHG | SV Hbéhr-Grenzhausen 56
10 |HSC Haldensleber Sportclub e.V. 51

11 RRMK | RRMSV Kieselbronn e.V. 45
12 |svbM |SV Dresden Mitte e.V. 35
13 |TusSL |TUS Liubeck e.V. 34
13 |TWw | TV Jahn Wolfsburg 34
15 | 0SC Olympischer Sportclub Berlin e.V. 32
16 |1GRV | 1. Glstrower Rollsportverein e.V. 19
17 |ERcD |ERC Diez 0

Seite 14 von 14




